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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediyoruz. Japonya’da piyasalar alıcılı 
seyrederken, Hong Kong hafif satıcılı seyrediyor. Dün ABD’de spot endeksler sınırlı da olsa satıcılı 
kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,14, S&P500 %0,20 ve Nasdaq %0,25 değer kaybıyla günü 
tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde ise alıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri de 
pozitif seyrediyor.  
 
Dün ABD’de açıklanan eylül ayı ADP özel sektör istihdamı beklentilerin üzerinde artış göstererek 208 
bin kişi artarken, bir önceki aya ilişkin veride de yukarı yönlü revizyon yapıldı. Ayrıca ISM hizmet PMI 
eylül ayında beklentilerin altında gerileyerek 56,9’dan 56,7 seviyesine düşerken, endeks altında 
istihdam endeksi bir önceki aya kıyasla 2,8 puan artış gösterdi. Dün açıklanan veriler, Fed’in para 
politikası için resmi olarak kabul ettiği tarım dışı istihdam verisi ile önemli bir ilişkiye sahip olmasa da 
hafta içinde açıklanan imalat PMI ve JOLTS iş açılışları verilerinin aksine istihdam piyasasına ilişkin 
olumlu sinyal verdi. Kritik eylül ayı tarım dışı istihdam verisi ise yarın açıklanacak. Dün Atlanta Fed 
Başkanı Bostic, Fed’in enflasyon ile mücadelesinin başında olduğunu savunarak faiz oranlarının talebi 
sınırlayacak bir seviyeye yükseltildikten sonra bir süre yüksek seviyelerinde sabit tutulması gerektiğini 
söyledi. Düşük işsizlik oranının Fed’e hala alan sağladığını belirten Bostic, ekonomide zayıflama 
görülmesi halinde bile Fed’in faizleri indirmek konusunda acele etmemesi ve enflasyon odaklı 
davranmayı sürdürmesi gerektiğini söyledi. Hafta içinde %3,55 seviyelerine kadar geri çekilen ABD 10 
yıllık tahvil faizi bu sabah %3,74 üzerinde bulunuyor. 10 yıllık reel getiriler %1,53 seviyesine 
yükselirken, Dolar endeksi 110,8 çevresinde seyrediyor. Dün Avrupa tarafında önemli bir veri akışı 
bulunmazken, basında AB ülkelerinin Rus petrolüne tavan fiyat uygulanmasını içeren yeni bir yaptırım 
paketi üzerinde anlaştığı haberleri yer aldı. Enerji krizi Avrupa Birliğinde en önemli gündem konusu 
olmaya devam ederken, EURUSD 1,0000 seviyesin doğru yükselişini koruyamayarak 0,9915 
seviyelerine geri çekildi.  
 
Dün güne alıcılı başlangıç yapan BIST100 endeksi, günü %0,76 değer kazancıyla 3.484 seviyesinden 
tamamlarken endekste işlem hacmi 75,2 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 18,57 çevresinde 
seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 766,1 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli 
bir veri bulunmuyor.  
 
OPEC+, hafta içindeki beklentilere paralel olarak dün günlük petrol üretimini kasım ayından itibaren 
2 milyon varil azaltma kararı aldı. Üretim kısıntısı beklentileri ile yükselmeye başlayan Brent petrol 
karar sonrasında bu sabah 93,5$ seviyelerinde bulunuyor. Beyaz Saray, kararı eleştiren 
açıklamalarının ardından petrol fiyatlarının enflasyon üzerindeki etkisinin azaltılması amacıyla gelecek 
ay stratejik rezervlerden 10 milyon varilin piyasaya sürüleceğini açıkladı. OPEC+ kararı petrol fiyatları 
üzerinde yukarı yönlü baskı oluştururken, artan jeopolitik gerginlikler de fiyatların daha da yükselmesi 
riskini artırıyor. Bu sabah ons altın 1.720$, ons gümüş ise 20,8$ çevresinde işlem görüyor. Bitcoin ise 
20.000$ üzerinde kalıcılı olma çabasına devam ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0000 – 1,0120 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 0,9860 ve 0,9710 

destekleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.740$ ve 1.762$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde ise 1.700$ ve 
1.680$ destekleri öne çıkıyor.  
 

 Gümüş, yukarı yönde 20,90$ üzerinde 21,40$ ve 21,90$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde 
ise 20,40$ ve 19,60$ desteklerini takip ediyoruz.  
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,1955 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 3.300 – 3.150 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 3.500 – 3.650 
dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,1307 ve 1,1260 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,1500 – 
1,1560 dirençleri öne çıkıyor.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, uluslararası sermaye piyasalarında Dolar cinsinden bir kira sertifikası ihracı gerçekleştirmek amacıyla Citigroup, Dubai Islamic 

Bank, Emirates NBD Bank ve HSBC’ye yetki verildiğini açıkladı. Basında yer alan habere göre 3 yıl vadeli sukuk ihracında ilk getiri beklentisi %10 

seviyelerinde oluştu.  

Avrupa  

 Almanya Federal İstatistik Bürosu tarafından açıklanan verilere göre, mevsimsel düzeltilmiş verilerle ihracat ağustos ayında bir önceki aya göre %1,6 

artarken, ithalat %3,4 arttı. İthalatın beklentilerin üzerinde artış göstermesi ile, ticaret fazlası da beklentilerinin altında kalarak 1,2 milyar Euro seviyesinde 

gerçekleşti. 

 Final verilere göre Almanya’da hizmet PMI eylül ayında 45,4 seviyesinden 45,0 seviyesine revize edildi. (Ağustos: 47,7) 

 Final verilere göre Euro Bölgesinde hizmet PMI eylül ayında 48,9 seviyesinden 48,8 seviyesine revize edildi. (Ağustos: 49,8) 

 Ifo verilerine göre Almanya’da önümüzdeki aylar için fiyat beklentileri endeksi eylül ayında ağustos ayındaki 48,1 puandan 53,5 puana yükseldi. Ifo'nın 

tahmin bölümü başkanı Timo Wallmershaeuser, verilerin enflasyon dalgasının bastırılmak üzere olmadığı anlamına gelebileceğini belirtti. 

 Polonya Merkez Bankası artış beklentilerinin aksine politika faizini %6,75 seviyesinde sabit tuttu.  

 Basında yer alan habere göre AB ülkeleri Rus petrolüne tavan fiyat uygulanması üzerinde anlaştı. Paket üçüncü ülkelere petrol satışında uygulamanın 

desteklenmesi ve bazı yeni Rus üst düzey yetkililere yaptırımları da içerecek. 

İngiltere  

 Final verilere göre hizmet PMI eylül ayında 49,2 seviyesinden 50,0 seviyesine revize edildi. (Ağustos: 50,9) 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, İngiltere'nin kredi notunu "AA-" olarak teyit ederken, kredi notu görünümünü "durağan"dan 

"negatif"e çevirdi. Ülkede yeni hükümetin ekonomik stratejisinin bir parçası olarak açıklanan mali paketin orta vadede mali açıklarda önemli bir artışa 

neden olacağı belirtilen açıklamada, İngiltere'de ortalama enflasyonun 2022'de %8,9'a yükselmesinin ardından 2024'te kademeli olarak %4'e düşmesinin 

tahmin edildiği aktarıldı. Açıklamada, enerji tarifesi desteğine ve teklif edilen vergi indirimlerine rağmen ekonominin 2023'te daralacağının tahmin 

edildiği belirtildi.  

ABD 

 ADP özel sektör istihdamı eylül ayında beklentilerin üzerinde 208 bin kişi artış gösterdi. Ağustos ayına ait artış verisi de 132 bin kişiden 185 bin kişiye 

yukarı yönde revize edildi.  

 ABD Ticaret Bakanlığının verilerine göre ülkenin ihracatı, ağustosta bir önceki aya göre %0,3 azalışla 258,9 milyar dolara, ithalatı da %1,1 azalarak 326,3 

milyar dolara düştü. Böylece dış ticaret açığı 67,7 milyar dolar olan beklentilerin hafif altında 67,4 milyar dolar olarak gerçekleşti.  

 Final verilere göre hizmet PMI eylül ayında 49,2 seviyesinden 49,3 seviyesine revize edildi. (Ağustos: 43,7) 

 ISM hizmet PMI eylül ayında beklentilerin altında gerileme kaydederek 56,9 seviyesinden 56,7’ye düştü. Yeni siparişler endeksi önceki aya kıyasla 1,2 

puan azalırken, fiyat endeksi de 2,8 puan düşüş gösterdi ancak iki endeks de genişleme bölgesinde kalmaya devam etti. İstihdam endeksi ise önceki aya 

kıyasla 2,8 puan artarak 50,2’den 53,0 seviyesine yükseldi.  

 Beyaz Saray, Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı üretici ülkelerden oluşan OPEC+ grubunun günlük petrol üretimini kasımdan 

itibaren 2 milyon varil azaltma kararının ardından Başkan Biden'ın talimatıyla, Enerji Bakanlığının gelecek ay, Stratejik Petrol Rezervinden 10 milyon varil 

petrolü daha piyasaya salacağını açıkladı.  

 Goldman Sachs, bir dizi ekonomik göstergenin beklentileri aşmasının ardından, ABD ekonomisi için üçüncü çeyrek GSYİH büyüme tahminini tam bir puan 

artırarak %0,9'dan %1,9'a yükseltti. 

 Mortgage Bankalar Birliği (MBA) verilerine göre, mortgage başvuruları 30 Eylül ile biten hafta bir önceki haftaya kıyasla %14,2 azaldı. Ülkede 30 yıl vadeli 

mortgage için ortalama faiz oranı ise %6,52'den %6,75'e yükseldi. Böylece, söz konusu faiz oranı 2006'dan bu yana en yüksek seviyeye çıktı. 

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, enflasyon ile mücadelenin daha başlarında olunduğunu savundu. Faiz oranlarının ekonomide talebi "ılımlı şekilde sınırlayacak" 

seviyeye kadar yükseltilmesini istediğini belirten Bostic, o seviyeye ulaşıldıktan artırımların etkilerinin değerlendirilmesi için faizlerin bir süre sabit 

tutulması gerektiğini belirtti. Ağustos ayı enflasyon rakamlarının fiyat baskılarının hala "geniş ve inatçı" olduğunu gösterdiğini belirten Bostic, düşük 

işsizlik oranının da Fed'in para politikasını sıkılaştırmaya devam etmek için hala alanı olduğu anlamına geldiğini ifade etti. Bostic, ekonominin zayıflaması 

halinde Fed'in faizleri indirmek konusunda acele etmemesi gerektiğini, enflasyonun düştüğünü görmek için hedefe odaklı ve kararlı olmayı sürdürmesi 

gerektiğini söyledi. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2022 üçüncü çeyrek büyüme beklentisi %2,3’ten %2,7’ye 

revize edildi. 

Dünyadan  

 Dünya Ticaret Örgütü global mal ticaretinin 2022 yılında %3,5, 2023 yılında %1,0 büyümesinin beklendiğini açıkladı. (Önceki tahminler, 2022:%3,0, 2023 

%3,4) 

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı üretici ülkelerden oluşan OPEC+ grubunun enerji ve petrol bakanları, günlük petrol üretimini 

kasım ayından itibaren 2 milyon varil azaltma kararı aldı. 


